Der Verkehrswert für das mit einem Wohnhaus (Geb. 1), zwei Ställen (Geb. 2 und 3) und einer Scheune 
(Geb. 4) bebaute Grundstück in 

39359 Calförde, OT Mannhausen, Velsdorfer Straße 1 
Gemarkung Mannhausen, Flur 6, Flurstück 12/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23. September 2024 auf 

225.000,00�€ 
in Worten: zweihundertfünfundzwanzigtausend Euro geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine der Ablehnungsgründe 
entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen 
Aussagen keiner vollen Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.